浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室
关于2021年浙江省中等职业学校职业能力大赛
教师技能比赛结果的公示
[bookmark: _GoBack]
根据《浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室关于举行2021年全省中等职业学校职业能力大赛教师技能比赛的通知》（浙中职赛〔2021〕2号）等文件要求，组织举行了全省中职学校职业能力大赛教师技能比赛。因新冠疫情影响绘画技能赛项延期到2022年7月举行，截止目前，所有比赛才圆满结束，共产生一等奖14名、二等奖29名、三等奖45名。现将拟获奖名单（详见附件1）予以公示。
公示期限：2022年9月2日至2022年9月9日。
公示期间，任何单位或个人如对上述结果有异议，可结合具体证据向我室反映情况，并注明联系人姓名、通讯地址、邮政编码和联系方式。如是单位反映情况需加盖公章，否则不予受理。有争议的，若在争议期截止时仍未处理完毕的，则取消获奖资格。在公示名单中如有信息错误，应在公示期间提出。公示期间不说明情况的，按公示名单予以公布。
联系人：戚老师，联系电话：0571-87757317，电子邮箱412512046@qq.com,联系地址：杭州市学院路35号613室，邮编：310012。

附件：2021年浙江省中等职业学校职业能力大赛教师技能比赛拟获奖名单

浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室
2022年8月28日

附件
2021年浙江省中等职业学校职业能力大赛
教师技能比赛拟获奖名单

	一、机械产品测绘与构件设计

	一等奖（3人）

	施国扣
	浙江省德清县职业中等专业学校

	夏斌
	浙江省永康市职业技术学校

	董渊
	杭州市临平职业高级中学

	二等奖（7人）

	江德绪
	乐清市柳市职业技术学校

	乔勇
	平湖市职业中等专业学校

	李夕兰
	浙江省永康市职业技术学校

	金建成
	嵊州市中等职业技术学校

	郑树通
	龙泉市中等职业学校

	徐渊
	嘉善县中等专业学校

	徐林富
	椒江区职业中等专业学校

	三等奖（10人）

	金江
	海宁市高级技工学校

	戴家平
	安吉职业教育中心学校

	卢勇挺
	杭州市富阳区职业高级中学

	范贺平
	兰溪市职业中等专业学校

	孙玮泽
	宁海县高级职业技术中心学校

	孔斌
	象山县技工学校

	陈阳东
	景宁畲族自治县职业高级中学

	黄涛
	椒江区职业中等专业学校

	李付亮
	长兴技师学院

	陶慧
	温岭市职业技术学校

	二、汽车修理工

	一等奖（3人）

	谢国明
	杭州市临平职业高级中学

	何灵飞
	杭州市交通职业高级中学

	王健
	温岭市职业中等专业学校

	二等奖（6人）

	王超众
	海盐县理工学校

	王瑞君
	宁波市鄞州职业高级中学

	马文库
	浙江省永康市职业技术学校

	邹自立
	浙江交通高级技工学校

	李涛
	浙江交通高级技工学校

	周扬达
	杭州市萧山区第一中等职业学校

	三等奖（10人）

	沈明远
	嘉善信息技术工程学校

	朱列宇
	海宁市职业高级中学

	彭伟
	慈溪市锦堂高级职业中学

	卢晨
	温州市职业中等专业学校

	朱稀侯
	舟山职业技术学校

	陈仁波
	宁波市职业技术教育中心学校

	陈铁彬
	缙云县职业中等专业学校

	沈霖锋
	湖州交通学校

	蓝小芬
	遂昌县职业中等专业学校

	华书官
	仙居县职业中等专业学校

	三、绘画技能

	一等奖（3人）

	张瑾瑾
	金华实验中学

	郭佳庄
	杭州市电子信息职业学校

	唐雍悦
	海宁市职业高级中学

	二等奖（6人）

	张松洲
	宁波行知中等职业学校

	夏琳
	余姚市第五职业技术学校

	李丹蕊
	浦江县职业技术学校

	范宇
	天台县职业中等专业学校

	徐丽贤
	平湖市职业中等专业学校

	井文池
	杭州市美术职业学校

	三等奖（9人）

	彭彰
	临海市高级职业中学

	齐日昆
	缙云县工艺美术学校

	高婧婧
	临海市高级职业中学

	吴昊
	温州市职业中等专业学校

	金尔立
	温州市第二职业中等专业学校

	朱悦
	浙江省湖州艺术与设计学校

	李珂佳
	缙云县工艺美术学校

	许甜锐
	杭州市财经职业学校

	徐烨
	安吉艺术高级中学

	四、旅游产品策划与讲解

	一等奖（3人）

	戎丽平
	杭州市旅游职业学校

	孔翔国
	杭州市富阳区职业教育中心

	黄芳
	宁波东钱湖旅游学校

	二等奖（6人）

	商淳莉
	千岛湖中等职业学校

	朱天月
	临海市中等职业技术学校

	刘景艳
	金华实验中学

	朱娇飞
	临海市中等职业技术学校

	周倩
	舟山旅游商贸学校

	刘可晗
	云和中等职业技术学校

	三等奖（10人）

	鲍阿萍
	乐清市雁荡山旅游学校

	安吉
	嵊州市中等职业技术学校

	黄江
	浙江商业技师学院

	何挺
	东阳市技术学校

	王焓裳
	丽水市职业高级中学

	周培雷
	永嘉县第二职业学校

	竺丽
	兰溪市职业中等专业学校

	沈佳婷
	海盐县理工学校

	范露琳
	浙江省衢州旅游学校

	曹林芳
	海盐县理工学校

	五、服装设计制作

	一等奖（2人）

	孙斌炀
	杭州市乔司职业高级中学

	陈杨
	嵊州市职业教育中心

	二等奖（4人）

	商琳
	杭州市美术职业学校

	张霞
	绍兴市职业教育中心

	郑娟
	浙江省湖州艺术与设计学校

	韩春丽
	浙江省湖州艺术与设计学校

	三等奖（6人）

	柴冬梅
	平湖市职业中等专业学校

	张益女
	慈溪市锦堂高级职业中学

	张海霞
	温岭市职业技术学校

	周荣荣
	温州技师学院

	卢亚萍
	温岭市职业技术学校

	徐旦霞
	天台县职业中等专业学校

1